.- ~dmtwa ·uv,ucuuu 'ele Plda«/Jfa
Praça D. Pedro li S/N• • CEP 17015-230 • Fone: (14) 224-2299 • Fax: (14) 224-2299 • R. 209 ·BAURU· SP

Ofício DAL-SAA 488/04/2000

Bauru, 20 de setembro de 2000

Senhor Prefeito,

,e Estamos encaminhando a Vossa Excelência, pelo

e

presente, as proposições atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos

Senhores Vereadores em sessão ordinária realizada por esta Edilidade em 18/09/2000,
conforme segue:

INDICAÇÕES:

961 - 962 -

969 - 970 - 971 -

964-

937 - 955 - 956 - 957 -

946-

959 - 973 -

ANTÔNIO CARLOS GARMS

CATARINA CARVALHO

DE ANGELIS RINO BIAGIO

EDMUNDO ALBUQUERQUE DOS SANTOS NETO

ERLON VINÍCIUS TORQUATO JUNQUEIRA

FUTARO SATO

947 - 948 - HARLEY HÉLIO CAÇADOR

950- JOSÉ EDUARDO FERNANDES ÁVILA
939 - 940 - 97 4 -

943 - 944 - 945 -

938 - 965 - 968 -

951 - 952 -

935 - 936 -

960- 963 -

941 - 942 -

949-

966 - 967 -

972-

953 - 954 - 958 -

LEANDRO DOS SANTOS MARTINS

LUCRÉCIO JACQUES

LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE

MARIA JOSÉ MAJÔ JANDREICE

PAULO AGUSTINHO

PAULO CESAR MADUREIRA

ROBERTO BUENO

ROBERTO RELVAS

ROGÉRIO MEDINA

RUBENS SPÍNDOLA

SALVADOR ADELINO AFONSO ,.

e

e

w~
Praça O. Pedro li S/Nº • CEP 17015-230 • Fone: (14) 224-2299 • Fax: (14) 224-2299 • R. 209 · BAURU· SP

REQUERIMENTOS:

1143 - 1147 - ANTÔNIO CARLOS GARMS

1153 - CATARINA CARVALHO

1148 - DE ANGELIS RINO BIAGIO

1130 - ERLON VINÍCIUS TORQUATO JUNQUEIRA

1131 - HARLEY HÉLIO CAÇADOR

1150 - 1154 - JOÃO PARREIRA DE MIRANDA

1127 - LUCRÉCIO JACQUES

1140 - LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE

1125 - PAULO AGUSTINHO

1146 - PAULO CESAR MADUREIRA

1134 - ROBERTO RELVAS

1152 - RUBENS SPÍNDOLA

1144 - SALVADOR ADELINO AFONSO

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com

renovados protestos de consideração e apreço.

Excelentíssimo Senhor

NILSON FERREIRA COSTA

M.D. Prefeito Municipal

Praça das Cerejeiras nº 1-59

BAURU -SP

Presidente

	OF SAA 488-2000
	Ofícios 503